[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466

Р Е Ш Е Н И Е
19 июня 2014 года                                                                                             № 15/52
г.Анадырь

О форме разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату на должность Главы городского округа Анадырь и кандидату в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва
и назначении лица, уполномоченного подписывать разрешения на открытие специальных избирательных счетов кандидатам

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 49 Закона Чукотского автономного округа «О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Чукотского автономного округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных референдумах в Чукотском автономном округе» Избирательная комиссия городского округа Анадырь

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату на должность Главы городского округа Анадырь и кандидату в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва (прилагается).

2. Назначить лицом, уполномоченным подписывать разрешения на открытие специальных избирательных счетов кандидатам, председателя Избирательной комиссии городского округа Анадырь Михайлова Константина Владимировича.

3. Направить настоящее решение в операционный офис № 043 Чукотского отделения (на правах отдела) Северо-Восточного банка Открытого акционерного общества «Сбербанк России».

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь и на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комиссии                                                                                     К.В. Михайлов

Секретарь Комиссии                                                                                        Н.К. Брусенцова
Форма

УТВЕРЖДЕНА

решением Избирательной комиссии городского округа Анадырь

от 19.06.2014 № 15/52
НА БЛАНКЕ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА АНАДЫРЬ
	___________ №___/____

РАЗРЕШЕНИЕ

на открытие специального избирательного счета

В соответствии с Законом Чукотского автономного округа от 04 июня 2003 года № 26-ОЗ «О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Чукотского автономного округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных референдумах в Чукотском автономном округе» Избирательная комиссия городского округа Анадырь разрешает открыть специальный избирательный счет избирательного фонда кандидата на должность Главы городского округа Анадырь (кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва)
кандидату _____________________________________________________________

(фамилия,  имя и отчество кандидата)

в операционном офисе № 043 Чукотского отделения (на правах отдела) Северо-Восточного банка Открытого акционерного общества «Сбербанк России», расположенном по адресу: г. Анадырь, ул. Отке, д. 42.

Председатель Комиссии                                                                                     К.В. Михайлов
                     МП